
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE >=DISPOZIȚIA nr. 25

din 05 HARTIE 2023
privind constituirea Comisiei de evaluareşi selecție a cererilor de finanțare a proiectelor

pentru activităţi nonprofit de interes județean culturale
şi a Comisiei de soluționare a contestaţiilor

Preşedintele Consiliului judeţean;
Având în vedere :

- Referatul nr. 3746 din 28.02.2023 al Direcţiei investiții şi programe publice;
- Hotărârea Consiliului Judeţean Sălaj nr. 28 din 24.02.2023 privind aprobarea “Ghidului
solicitantului în vederea atribuirii contractelor de finanțare nerambursabilă din bugetul
Județului Sălaj pentru activități nonprofit de interes județean pentru cultură;
- Prevederile Legii nr. 350/2005 privind regimul privind regimul finanțărilor nerambursabile
din fonduri publice alocate pentru activități nonprofit de interes general, cu completările şi
modificările ulterioare,
- prevederile art. 191 alin (1) lit. (f) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu
modificările şi completările ulterioare.
În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu

modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare şi selecţie a cererilor de finanțare a proiectelor
pentru activități nonprofit de interes județean culturale în următoarea componenţă:

MEMBRI: - Muscăliţa Alina-Adriana - consilier, Direcţia investiţii şi programe publice;

- Kădăr Andrea-Diana - inspector de specialitate, Direcţia monitorizare investiții
publice;

- Maxim Paula-Adriana - inspector de specialitate, Direcţia monitorizare investiţii
publice;

- Buhăţel Anca-Raluca - consilier juridic, Direcţia juridică și administrație locală;

- Opriş Elena - consilier, Direcţia economică.

Art. 2. Se constituie Comisia de soluționare a contestaţiilor pentru proiectele pentru
activități nonprofit de interes județean culturale în următoarea componenţă:

Membri:
- Opriş Laura-Claudia - consilier, Direcţia investiții şi programe publice;

- Avram Lucia-Monica - consilier, Direcţia investiții şi programe publice;

- Călinici Emanuela-Ioana - consilier, Direcţia investiții şi programe publice;

- Șimişnean Adriana-Cristina - consilier juridic, Direcţia juridică şi administrație locală;

- Labo Simona - consilier, Direcţia economică.



Art. 3. Secretariatul comisiilor va fi asigurat de către doamna Br&da Andrea, inspector de
specialitate, Direcţia monitorizare investiții publice.

Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziții se încredinţează:
- Direcţia investiții şi programe publice;
- membrii și secretariatul comisiilor.
Art. 5. Prezenta dispoziție se comunică la:
- Direcţia juridică şi administrație locală;
- Direcţia investiții şi programe publice;
- Direcţia economică;
- membrii şi secretariatul comisiilor.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
Dinu Iancu — Sălăjanu SECRETARUL GENERAL, AL JUDEŢULUI,

Cosmin - Radu Vlaicu


